平成 26 年６月 11 日

各 位

会 社 名 株式会社インテア・ホールディングス

代表者名 代表取締役社長      小田部 貴

（コード番号：3734 東証マザーズ）

問合せ先              IR・広報室

03-5227-8380（代表）

主要株主（筆頭株主）の異動に関するお知らせ

平成 26 年６月 1 日付で当社の主要株主（筆頭株主）に異動がありましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１.  異動が生じた経緯

 平成 26 年６月１日付で当社株主（筆頭株主）である株式会社ベルシステム（以下「ベルシステム」

といいます。）が、株式会社 NAC（以下「NAC」といいます。）に吸収合併され、ベルシステムが保有

する当社株式が NAC へ承継された旨を平成 26 年６月６日に提出された変更報告書により平成 26 年

６月 11 日に確認をいたしました。

２.  当該株主の名称等

（１） 主要株主でなくなった株主の概要             平成 26年５月 31日現在

（１）名称 株式会社ベルシステム

（２）所在地 東京都豊島区西池袋一丁目４番 10 号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 和田 英明

（４）事業内容 ・携帯電話の販売事業等

（５）資本金 ３百万円

（６）設立年月日 平成 18 年 11 月 24 日

（２） 新たに主要株主になる株主の概要             平成 26 年６月 1 日現在

（１）名称 株式会社 NAC

（２）所在地 東京都豊島区南池袋三丁目 13 番 10 号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 藤原 秀樹

（４）事業内容 ・携帯電話の販売事業等

（５）資本金 100 百万円

（６）設立年月日 平成 13 年９月 26 日

３.  当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

（１） 株式会社ベルシステム（合併により消滅）

所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主の順位

異動前

（平成 26 年５月 31 日）

1,542,200 株

（15,422 個）
14.49％ 第 1 位

異動後  － －

  （２）株式会社 NAC

所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主の順位

異動前 － － －

異動後

（平成 26 年６月１日）

1,542,200 株

（15,422 個）
14.49％ 第 1 位

（注） 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数        400 株

     平成 26 年３月 31 日現在の発行済株式総数               10,636,800 株

４. 今後の見通し

 本主要株主の異動による業績への影響はありません。

以上